
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Junior Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 29.39
2 6 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 30.32
3 8 GIANETTONI Olga 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.42
4 7 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 31.32
5 3 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 31.77
6 1 LETTRY Giada 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 33.13

NON CLASSIFICATI

2 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
4 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
9 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:25

Batteria 2
1 5 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 28.67
2 6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.54
3 4 PEDRONI Sarah 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.35
4 3 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.63
5 10 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 30.64
6 7 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 31.08
7 8 COLONNA Elisa 1997 ITA CSR Granda ssd 32.22
8 9 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.64
9 2 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 32.76

10 1 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 34.38

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:26

Batteria 3
1 6 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 28.13
2 5 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.93
3 7 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 30.80
4 3 ALMINI Alice 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.88
5 9 CURIONI Carolina 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 31.39
6 2 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.84
7 1 DEL BIANCO Greta 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.52
8 10 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 38.38

NON CLASSIFICATI

4 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
8 BETTIOL Elisa 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Junior Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 28.13
2 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 28.67
3 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.93
4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 29.39
5 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.54
6 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 30.32
7 PEDRONI Sarah 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.35
8 GIANETTONI Olga 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.42
9 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.63

10 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 30.64
11 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 30.80
12 ALMINI Alice 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.88
13 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 31.08
14 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 31.32
15 CURIONI Carolina 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 31.39
16 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 31.77
17 SALCONE Valeria 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.84
18 COLONNA Elisa 1997 ITA CSR Granda ssd 32.22
19 DEL BIANCO Greta 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.52
20 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.64
21 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 32.76
22 LETTRY Giada 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 33.13
23 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 34.38
24 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 38.38

NON CLASSIFICATI

MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
BETTIOL Elisa 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 PROCOPIO Giulia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 28.00
2 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 28.72
3 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.85
4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 29.18
5 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 29.90
6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 30.06
7 GIANETTONI Olga 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.20
8 PEDRONI Sarah 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.51
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